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	P.T. Wykonawcy wszyscy


	



DA.271-21-9/20	                                                          Nowy Sącz, dnia 15 maja 2020 r.

Dotyczy:  Zapytanie nr 4:

	W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 
odczynników i drobnego sprzętu wraz z dzierżawą urządzeń Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania dla zadania 13: 
1. Dotyczy sposobu składania ofert - Czy Zamawiający w związku z zaistniałą sytuacją związaną z rozprzestrzenianiem się COVID 19, dopuści złożenie oferty w formie elektronicznej, np. na platformie wskazanej przez Zamawiającego? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
2. Dotyczy dokumentów na wezwanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oświadczenia, w którym wykonawca zdeklaruje, które oferowane produkty nie zawierają w swoim składzie substancji niebezpiecznych, dla produktów których to dotyczy? 
Odpowiedz: Tak.
3. Dotyczy dokumentów na wezwanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie dodatkowego oświadczenia, w którym Wykonawca zdeklaruje, które produkty nie zostały zakwalifikowane przez wytwórcę jako wyroby medyczne lub wyroby medyczne do diagnostyki in vitro i tym samym nie podlegają Ustawie o wyrobach medycznych? Nie wszystkie produkty wymagane przez Zamawiającego są wyrobami medycznymi. 
Odpowiedz: Tak.
4. Dotyczy formularza cenowego- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolumny pn. „Cena 1 opakowania netto”? Wykonawca dostarcza odczynniki w pełnych opakowaniach handlowych, dodatkowa kolumna w formularzu cenowym pozwoli na uniknięcie rozbieżności cenowych.
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na dołożenie kolumny „Cena 1 opakowania netto”.
5. Dotyczy formularza cenowego- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w poz. 1 -  420 szt. oraz w poz. 2 - 60 szt.  pasków gradientowych, z uwagi na konfekcjonowanie po 30 szt. w opakowaniu? 
Odpowiedz: Tak.
6. Dotyczy formularza cenowego- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wyłącznie pasków do wykrywania mechanizmów typu ESBL oraz MBL ? 
Odpowiedz: Tak.
Pytania do umowy: 
7. §2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: „Towar będzie dostarczany transportem na koszt i ryzyko Wykonawcy i rozładowywany na jego koszt do magazynu Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu, ul Młyńska 5 w terminie do …… dni od złożenia (przesłania drogą e-mail na adres: …………………) zamówienia. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”? Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia. 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. §2 ust. 3 otrzymuję nowe brzmienie jak poniżej:
„Towar będzie dostarczany transportem na koszt i ryzyko Wykonawcy i rozładowywany na jego koszt do magazynu Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu, ul Młyńska 5 w terminie do …… dni od złożenia (przesłania faksem lub mailem na adres…) zamówienia.” Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”
8. §2 ust. 5 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,jeśli Wykonawca nie dostarczy wraz z zamówionym towarem karty charakterystyki substancji niebezpiecznej tych wyrobów, dla których jest to wymagane albo nie prześle ww. dokumentu  emailem na żądanie Zamawiającego, z zastrzeżeniem udostępnienia sytuacji w której Wykonawca udostępnił adres strony internetowej umożliwiającej bezpłatne całodobowe ich pobranie”? 
Odpowiedz: Nie.
9. §2 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu? Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia. 
Odpowiedz: §2 ust. 7 otrzymuję nowe brzmienie jak poniżej:
„Strony umowy przyjmują, iż przesłanie zamówienia faxem lub mailem jest równoważne z pisemnym zleceniem Zamawiającego określonym w ust. 1.”
10.  §10 ust. 2 lit. h – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w brzmieniu: ,,zmiany stawki podatku VAT”? 
            Odpowiedz: Nie.
  

[image: iso] (
ul. Młyńska 10, 33-300 Nowy Sącz
Centrala: tel. 
(18) 443-88-77, fax. (18) 443-86-01
REGON: 000306437, NIP:
 
PL
7342608
458
, KRS: 0000029409
e-mail: 
sekretariat@szpitalnowysacz.pl
,
  www.szpitalnowysacz.pl
)

	
image1.png
M\

MALOPOLSKA




image2.wmf

image3.jpeg
1SO

Management

FS 543888




